关于举办2017年苏州“i赢学堂”
企业领袖人才培养系列讲座的通知

各市（区）经信委（局）、台办、工商联，各有关单位：
按照2017年苏州市“企业创新标杆活动月”及本年度企业家经营管理人才培训计划总体要求，经公开招标，将于11月举办2017年“苏州“i赢学堂”企业领袖人才培养系列讲座”，具体事项通知如下：
1、 参加对象
1. 苏州市专精特新入库企业、高成长性中小企业、优秀民营企业、台资企业等的企业家及中层以上经营管理人员；
2. 科技企业家、双创人才、双创团队、优秀职业经理人、青年商会会员企业等创新创业领军人才。
计划培训人数每期150人。
2、 培训时间和内容
（一）培训时间及课程主题：
1.第一场（11月9日，全天）
专家授课（上午）：互联网+推动中小企业创新发展
协同对接（下午）：网易严选与中小企业协同对接专场活动
2.第二场（11月16日，半天）
专家授课（下午）：大数据、工业云与制造业企业
3.第三场（11月23日，半天）
专家授课（下午）：产业协同与企业发展
（2） 培训地点：苏州市干部学院（苏州市狮山路108号）1楼学术报告厅
（三）教学安排：以专家讲座+现场互动交流的方式教学（课程安排详见附件1）
3、 培训费用
培训费用全免。培训期间所产生的交通费用由个人或企业自行承担。
4、 组织发动
请各市、区有关部门结合本地实际情况，认真宣传、发动、组织好报名工作。并请各参训企业于11月6日前将参训学员报名回执表（见附件2）报送至邮箱：qzhou888@163.com。
联系人：华东理工大学苏州工业技术研究院  周琴老师
地址：苏州市高新区科灵路78号软件园4号楼2F
电话：66911200-627，传真：66911500
邮箱：qzhou888@163.com

[bookmark: _GoBack]
附件1：2017年“苏州“i赢学堂”企业领袖人才培养系列讲座”课程安排
附件2：2017年“苏州“i赢学堂”企业领袖人才培养系列讲座”报名回执表

    苏州市经济和信息化委员会
    苏  州  市  工  商  联
    苏   州   市   台   办
   2017年10月30日

附件1：
2017年“苏州“i赢学堂”
企业领袖人才培养系列讲座”课程表

	时   间
	具体安排
	地   点

	第一期
	11月9 日
	8:30-9:30
	签到
	苏州市农村干部学院（苏州市高新区狮山路108号）

	9:30-10:00
	开班仪式，领导致辞

	10:00-12:00
	讲座《互联网+推动中小企业创新发展》

	12:00-13:30
	午餐、休息

	13:30-16:30
	网易严选对接活动

	第二期
	11月 16日
	13:00-13:30
	签到

	13:30-16:30
	讲座《大数据、工业云与制造业企业》

	第三期
	11月 23日
	13:00-13:30
	签到

	13:30-16:30
	讲座《产业协同与企业发展》

附件2：
2017年“苏州“i赢学堂”
企业领袖人才培养系列讲座”报名回执表
	公司名称

	公司地址

	主营业务及规模

	联 系 人

	电   话

	部门职称

	E-mail

	学 员 基 本 信 息

	姓  名
	性别
	职  位
	学  历
	身份证号
	联系电话

	合计学员人数

填报单位（公章）：            填报日期：   年   月   日

1